
RELACJA Z DZIAŁAŃ PRZEDSZKOLAKÓW GRUPY “MISIE”
Z PS 31 W KIELCACH 

W RAMACH OGÓLNOPOLSKIEGO PROJEKTU EDUKACYJNEGO 
KREATYWNY PRZEDSZKOLAK KREATYWNE DZIECKO

Bardzo dziękujemy za możliwość wzięcia udziału w kreatywnym projekcie 
i zmotywowanie nas do realizacji ciekawych i rozwijających nasze umiejętności działań :)

PAŹDZIERNIK – JESIENNE BARWY- EKSPERYMENTOWANIE Z KOLORAMI

Z kolorami eksperymentowaliśmy malując liście farbami i odbijając je na kartkach
papieru. Powstały barwne, w jesiennych odcieniach dzieła sztuki.



LISTOPAD – ZŁOTA POLSKA JESIEŃ

Złotą polską jesień znaleźliśmy spacerując po parku znajdującym się w okolicy naszego
przedszkola.  Zbieraliśmy  jej  skarby,  w  tym  kolorowe  liście,  kasztany  i  żołędzie.  
Po powrocie część z nich trafiła do jesiennego kącika przyrody, a z liści stworzyliśmy
„klaser” prezentujący różne gatunki drzew. 



Próbowaliśmy też przenieść zaobserwowane kolory naszej polskiej, złotej jesieni na kartki
papieru, wyklejając kuleczkami plasteliny szablon jesiennego drzewa. 



GRUDZIEŃ – ŚWIĄTECZNA KARTKA DLA SENIORA 

W grudniu zaprojektowaliśmy świąteczne kartki, które dzieciaki z pomocą rodziców
przekazały starszy osobom z sąsiedztwa. 



STYCZEŃ – LAMPIONY DLA BABCI I DZIADKA 

W  styczniu  w  prezencie  dla  Babci  i  Dziadka  wykonaliśmy  lampiony  ze  słoiczków.
Pomalowaliśmy je przy użyciu gąbeczki farbą akrylową. Do środka wsypaliśmy kolorową sól
do kąpieli, a na niej ułożyliśmy pachnące świeczki tealighty :) Na koniec przy pomocy Pani
zawiązane zostały kokardki. I gotowe ... Dziadkowie byli zachwyceni!



LUTY – MASKA KARNAWAŁOWA

Błysk, brokat, kolorowe piórka i świecidełka zagościły w naszej sali w lutym. 
Dzieciaki odrysowywały maski od szablonu, wycinały, a następnie dekorowały przy użyciu

różnych materiałów. 



MARZEC – STEMPLOWANE ZWIASTUNY WIOSNY

Z wiosną naszym przedszkolakom kojarzy się kolorowa tęcza!
Na folii bąbelkowej dzieci farbami plakatowymi malowały tęcze. Następnie wykonały stemple
na kartkach papieru, dzięki czemu powstały wielobarwne łuki :) 

To nie koniec stemplowania …



Ulubiony wiosenny kwiat naszych dzieciaków to hiacynt!

Postanowiliśmy przy użyciu stempla wykonanego z plastikowego uchwytu i naklejki 
piankowej wykonać te pięknie pachnące oznaki wiosny. Dzieci malowały przy użyciu farb 
plakatowych łodygi i liście, za pomocą gąbeczki stemplowały zieloną trawę, a na koniec 
kolorowe kwiaty hiacyntów. 



KWIECIEŃ – PRZEDSZKOLNY ZIELNIK

Niestety grupa naszych przedszkolaków zmuszona była zmodyfikować to zadanie 
i zamiast ziół posadziliśmy … kolorowe kwiaty!

Działaliśmy dwukrotnie. Najpierw wczesną wiosną na naszym przedszkolnym parapecie
wyrosły kwiatki bratki i stokrotki :) 

a od początku czerwca nasze oczy cieszą miniaturowe begonie. 





MAJ – PRZEPLATANKA, WYSZYWANKA DLA MAMY I TATY

Nasze przedszkolaki dla Mamy i Taty postanowiły przygotować wyszywankę w kształcie
serca. Wykorzystaliśmy kolorową włóczkę i dużą igłę. Efekt zaskoczył rodziców 

i sprawił im dużo radości! 

POZDRAWIAMY :)


